

Čj. OÚCH 116-32-2023

V Chyjicích 29. ledna 2024

Počet listů: 1

Počet příloh: 2

Výtisk č. 1

Vyřizuje: Bc. Romana Medvedová

Farming s.r.o.

jednatel společnosti

Praha 1 –

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pane inženýre,

reaguji na vaši žádost ze dne 15. 1. 2024 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obec Chyjice jste požádal o poskytnutí informací: Dle InfZ žádáme o poskytnutí těchto informací (a to také ve vztahu k písemnosti obce č. j. OÚCH 116-26-2023 ze dne 15. 12. 2023 – v příloze):

- 1) S jakými orgány se konkrétně obec radí v této věci?
- 2) Kdy byl poslán dotaz či obdobné na příslušný orgán?
- 3) Poskytnutí všech dotazů či obdobné písemnosti vůči příslušnému orgánu v této věci
- 4) Poskytnutí všech odpovědí, reakcí či obdobných od příslušného orgánu
- 5) dále žádáme o poskytnutí reakce (odpovědi) Ministerstva vnitra na všechny dotazy ze strany obce v roce 2023 a 2024, zejména ve vztahu k dotazu či žádosti, které obec zmiňuje ve své písemnosti č.j. OÚCH 116-27-2023

K uvedenému uvádím:

- 1) Obec Chyjice se radila s právním oddělením Královéhradeckého kraje a Ministerstvem vnitra.
- 2) Dotaz na Ministerstvo vnitra bylo odesláno 29.12.2023
- 3) Viz příloha č.1
- 4) Viz příloha č.2
- 5) Veškeré písemnosti od Ministerstva vnitra za rok 2023 a 2024 ve věci vztahující se k písemnosti č.j. OÚCH 116-27-2023 jsou přílohou č. 2.

S pozdravem

Digitálně podepsal
Romana
Medvedová
Datum: 2024.01.29
22:24:50 +01'00'
Bc. Romana Medvedová
Starostka